
                          

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

 

Dom Pomocy Społecznej w Browinie 
Browina, 87-140 Chełmża 

tel. /faks 56 675 71 11,  56 619 46 60; e-mail  browina@powittorunski.pl 

  

zaprasza 

do złożenia propozycji cenowej na wykonanie zamówienia 

 
na sukcesywną dostawę artykułów mleczarskich dla Domu Pomocy Społecznej w Browinie. 

 

Informacja o zamówieniu ze wskazaniem: 

Sukcesywna dostawa artykułów mleczarskich dla Zamawiającego (jego mieszkańców). 

Dostawy odbywać się będą 2 razy w tygodniu (we wtorki i czwartki w godzinach 6:00 10:00), 

własnym transportem, na koszt dostawcy, do Domu Pomocy Społecznej w Browinie,  

87 – 140 Chełmża. 
Szacunkowe zapotrzebowanie na przedmiot zamówienia w okresie trwania umowy stanowi 
Załącznik nr 1. Asortyment i ilości w nim podane mogą ulec zmianie w zależności od 
bieżących potrzeb Zamawiającego. Jeżeli dostarczony artykuł będzie niezgodny  
z zamówieniem nie będzie przyjęty. 
 
Termin wykonania zamówienia: 
od 04.09.2016r. do 03.09.2017r.  
 

Osoba do kontaktu: 
Sebastian Słowiński, tel. 56 619 46 57  
 
Miejsce i termin składania ofert: 
Ofertę należy złożyć do dnia 18 września 2016r. do godziny 12:00  
w Sekretariacie Domu Pomocy Społecznej w Browinie 
  

Ofertę należy złożyć: 

1. w jednej zamkniętej kopercie, w siedzibie zamawiającego 

 

Niezwłocznie po wyborze oferty zamawiający wyśle do wykonawcy umowę w sprawie zamówienia 
publicznego 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:browina@

